МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Руководителям образовательных организаций высшего образования, расположенных на территории Тверской области

Руководителям государственных бюджетных профессиональных образовательных учреждений, расположенных на территории Тверской области

Министерство образования Тверской области направляет письмо Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 15.11.2024 № МН-10/1876 об объявлении конкурсов работ на соискание премий Правительства Российской Федерации 2025 года в области образования, в области науки и техники, а также в области науки и техники для молодых ученых для сведения и возможного участия.

Приложение: в эл. виде

Начальник отдела профессионального образования

Н.Н. Гайдухина





МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

ЗАМЕСТИТЕЛЬ МИНИСТРА

Высшие исполнительные органы субъектов Российской Федерации (по списку рассылки)

Тверская ул., д. 11, стр. 1, 4, Москва, 125009 Тел.: (495) 547-13-16 e-mail: info@minobrnauki.gov.ru http://www.minobrnauki.gov.ru

15.11.2024	_ №	<u>МН-10/1876</u> -ДП
На №	ОТ	

Об объявлении конкурсов работ на соискание премий Правительства Российской Федерации 2025 года

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации сообщает об объявлении конкурсов работ на соискание премий Правительства Российской Федерации 2025 года в области образования, в области науки и техники, а также в области науки и техники для молодых ученых (далее – премии).

С целью популяризации научных достижений и работ в области образования, в том числе школьных учебников, а также выявления перспективных разработок ученых и педагогов Минобрнауки России просит оказать содействие в информировании заинтересованных организаций для выдвижения кандидатов на соискание премий, а также оказать информационную поддержку конкурсов на ресурсах ведомств.

Порядок оформления и представления работ на соискание премий опубликован на сайте Российской газеты, сайте https://правпремии.рф, а также на официальном сайте Минобрнауки России.

Контакты для справок:

телефоны: (495) 547-12-59, доб. 3823 или доб. 3804; электронная почта: pravpremii@minobrnauki.gov.ru.



Д.В. Пышный